Ofício GP. Nº. 318/2006

Botucatu, 25 de abril de 2006.

Senhor Governador,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 021/2006, de autoria do Vereador Prof. Gamito e os Requerimentos nºs. 320/2006, de autoria dos Vereadores Cula, Josey e Prof. Varoli e 324/2006, de autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Cula, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DR. CLÁUDIO LEMBO

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Avenida Morumbi, 4500.

CEP 05698-900

São Paulo - SP